Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи

Республики Крым «Детский сад комбинированного вида №6 «Радуга»

П Р И К А З

от 29.11.2023г.    г. Керчь     №289

«Об итогах проведения городского

смотра-конкурса «Лучшее методическое

мероприятие для педагогов и специалистов

дошкольных учреждений»

 По итогам проведения городского смотра-конкурса среди дошкольных

образовательных учреждений на лучшее методическое мероприятие для педагогов и

специалистов дошкольных учреждений  в соответствии с приказом Управления

образования Администрации города Керчи от 20.11.2023г. № 436 «Об итогах проведения

смотра-конкурса  «Об итогах проведения городского смотра-конкурса «Лучшее

методическое мероприятие для педагогов и специалистов дошкольных образовательных

учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Объявить благодарность за разработку конкурсных материалов, качественную

организацию,  подготовку и проведение мероприятия к смотру-конкурсу с молодыми

специалистами ДОУ, представленное разнообразие технологий и форм работы

педагогическим коллективом, полноту и креативность  оформления представленных

материалов,  дизайн и профессиональную визуализацию видео - материалов и

полученные  высокие результаты (диплом II степени):

 Казенновой О.П. -  педагогу-психологу, учителю- дефектологу;

 Туриченко Н.А. - старшему воспитателю;

 Яковлевой Н.Б. – старшему воспитателю.

 2.  Педагогам ДОУ использовать опыт работы учреждения в своей практике.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.